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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Vahide Grajçevci 

VahideEmri GrajçevciMbiemri

AuditorPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.08.2007Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Auditor Prishtinë 01/08/2007

2 Gjykata Kushtetuese e 

Kosoves

Kryesuese e Komitetit te 

Auditimit

Prishtinë 14/06/2016

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Lokal 159.10 Nga dhenia e truallit per 

ndertim te larte

Ne ndertim  0.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Banesë 1,170.10 Nga dhenia e Truallit per 

ndertim te larte

Ne ndertim  0.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Garazhda 7 copa 1.00 nga dhenja e trullit per 

ndertim te larte

-  0.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

14,400.00 Bashkëshortit/es2021te hyrat e shitjes se vetures 

Audi kursime

Veture Golf 71

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Poste e shpejte "Pigeon Kosova" 

Biznes individual

 0.00  100.00 Fëmijëve17.07.2020

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Prishtinë  5,327.36 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  5,181.22 Bashkëshortit/es

3 ProCredit Bank Prishtinë  232.70 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e veturës 2018-2023  10,000.00 Bashkëshortit/esRaiffaisen bank

2 Blerje e baneses per 

vajzen

2016-2021  30,000.00 DeklaruesitNLB

3 Kredi për kthimine 

borxheve dhe për nevoja 

përsonale

2019-2026  10,000.00 DeklaruesitNLB

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe meditje Kuvendi i Kosovës Prishtinë NLB Bank  17,189.43

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga dhe meditje KEK Bardh Raiffeisen Bank  11,196.78

3 Te ardhura nga shitja 

e baneses

Person fizik Fushe Kosove Raiffeisen Bank  25,389.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga dhe meditje Auto pjese 'KadiU" Prishtinë BKT  900.00

5 Te hyra tjera dhe 

pako covid 19

Pako COVID 19 Prishtine BKT  301.06

TË DHËNA TË TJERA

Në vitin 2020 ka filluar ndërtimi i Llamellës së parë dhe të dytë, ka vazhduar e do të vazhdon me ndërtimin edhe të 2 

Llamellave tjera sipas kontratës së nënshkruar me Investitorin “Vllezerit Sopi” dhe Planit të aprovuar nga Komuna. Vlerën e 

pasurisë nuk e kemi  pasiqë nuk kemi pasur shitje përveç asaj që e kemi paraqitur më lart. Në çmimin e veturës Golf 7 është 

përfshirë vetëm vlera e transferuar te shitësi. Shpenzimet si: dogana, trasnporti, regjistrimi, sigurimi, e shpenz. tjera, nuk janë 

përfshirë.
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